Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CARTAGENA Febbraio 2019 gully - F- PL 1702
Laptimes
4) 16:43:46.293  02:19.758 2) 16:36:30.586  02:06.916 3) 16:38:43.138  02:02.103
12- VALE E CICCIO'S 5) 16:46:01.121  02:14.828 3) 16:39:45.044  03:14.458 4) 16:40:48.215  02:05.077
Giro Ora del giomo Tempo Giro 6) 16:48:17.605 02:16.484 4) 16:44:26.848 04:41.804 5) 16:42:54.352 02:06.137
1) 16:36:23.493 00.000 5) 16:46:42.694  02:15.846 6) 16:44:55.672  02:01.320

2) 16:38:27.824 02:04.331 69 - TOSINI STEFANO
3) 16:40:25.366 01:57.542 Giro Ora del giorno Tempo Giro | 122 - SPINELLI DAVIDE

7) 16:46:54.622 01:58.950

4) 16:42:24.199 01:58.833 1) 16:43:01.956 00.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro piu veloce
5) 16:44:22.258  01:58.059 2) 16:45:04.577  02:02.621 1) 16:36:50.941 00.000 01:37.619 - 110 GHILARDI
6) 16:47:22.248  02:59.990 3) 16:47:00.352  01:55.775 2) 16:39:09.654  02:18.713 M;C g'?r'z‘%"
3) 16:41:25.908 02:16.254 Velocita media : 128 Km/h
15 - IWANOWSKI CEZARY 81- ZANOLETTI ALBERTO 4) 1614345600  02:19.701 -
Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 16:46:00.809 02:15.200 Inizio gara
1) 16:34:24.180 00.000 1) 16:35:09.064 00.000 6) 16:48:16.604  02:15.795 17/02/2019 16:19:03
2) 16:36:42.721  02:18.541 2) 16:37:04.514  01:55.450 Fine gara
3) 16:38:53.950  02:11.238 3) 16:39:03.235  01:58.721 149 - DEMIANIUK FILIP 17/02/2019 17:32:31
4) 16:41:04.931 02:10.972 4) 16:40:57.675 01:54.440 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 16:43:16.735  02:11.804 5) 16:42:48.195  01:50.520 1) 16:34:22.555 00.000
6) 16:45:27.460  02:10.725 6) 16:44:36.113  01:47.918 2) 16:36:40.835  02:18.280
7) 16:47:37.336  02:09.876 7) 16:46:26.224  01:50.111 3) 16:38:43.013  02:02.178
8) 16:48:16.218  01:49.994 4) 16:40:46.723  02:03.710

16 - PAZERA PATRYK
Giro Ora del giorno Tempo Giro 91 - GOFFART THOMAS

5) 16:42:54.820 02:08.097
6) 16:44:53.734 01:58.914

1) 16:36:32.919 00.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 16:46:48.013 01:54.279
2) 16:38:30.300 01:57.381 1) 16:46:42.619 00.000
3) 16:40:18.500 01:48.200 151 - SOBCZYK SOPEL PAWEL
4) 16:42:06.073 01:47.573 102 - WOJCIECH KLOS Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 16:43:52.964 01:46.891 Giro Oradel giomo  Tempo Giro 1) 16:34:24.715 00.000
6) 16:45:41.334 01:48.370 1) 16:34:27.208 00.000 2) 16:36:42.202 02:17.487
7) 16:47:28.973 01:47.639 2) 16:36:42.512 02:15.304 3) 16:38:54.281 02:12.079
3) 16:38:45.794 02:03.282 4) 16:41:05.238 02:10.957
30 - MEDICI MARINO 4) 16:40:48.814  02:03.020 5) 16:43:16.202  02:10.964
Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 16:42:54.934 02:06.120 6) 16:45:08.546 01:52.344
1) 16:47:41.390 00.000 6) 16:44:57.101  02:02.167 7) 16:47:01.023  01:52.477
7) 16:47:33.763  02:36.662
51 - GARZITTO VALERIO 153 - SANA ALESSANDRO
Giro Oradelgiorno ~ Tempo Giro 110 - GHILARDI MICHAEL Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
1) 16:35:48.961 00.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:34:49.080 00.000
2) 16:38:35.938 02:46.977 1) 16:33:38.516 00.000 2) 16:36:55.842 02:06.762
3) 16:40:56.219 02:20.281 2) 16:35:21.561 01:43.045 3) 16:38:52.973 01:57.131
4) 16:43:15.490 02:19.271 3) 16:36:59.209 01:37.648 4) 16:40:47.940 01:54.967
5) 16:45:34.780 02:19.290 4) 16:40:10.131 03:10.922 5) 16:42:42.796 01:54.856
6) 16:47:53.692 02:18.912 5) 16:41:54.088 01:43.957 6) 16:44:37.772 01:54.976
6) 16:43:31.707 01:37.619 7) 16:46:33.643 01:55.871
66 - LUPI GIULIANO 7) 16:45:09.836  01:38.129
Giro Ora del giorno Tempo Giro 155 - PLOSZCZYNSKI KRYSTIA
1) 16:36:49.883 00.000 114 - SKOCZYLAS MAREK Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
2) 16:39:09.399 02:19.516 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:34:26.860 00.000
3) 16:41:26.535 02:17.136 1) 16:34:23.670 00.000 2) 16:36:41.035 02:14.175
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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